Priimti į Draudimo brokerių rūmų narius (2014 m. rugpjūčio 12 d.)
	Eil. Nr.
	Vardas
	Pavardė
	Įrašymo į DBR sąrašą data
	Įrašymo į draudimo brokerio kvalif. egz. išlaikiusių asmenų sąrašą data
	Pažymėjimo Nr.

	1.
	Renė
	Bakšienė
	2014-08-12
	2013-08-22
	7342130822

	2.
	Rasa
	Kulyčienė
	2014-08-12
	2014-04-09
	7386140409

	3.
	Orinta
	Omelytė
	2014-08-12
	2014-04-09
	7382140409


